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Artystyczna przygoda, a przede wszystkim wspólna pasja i zamiłowanie do tańca i śpiewu od
10 lat łączą członków Zespołu Ludowo-Estradowego „Mokrzeszów”. 25 listopada w Teatrze
Miejskim w Świdnicy zespół pod kierunkiem Marii i Wojciecha Skiślewicz świętował swój okrągły
Jubileusz.
  
Na swoim koncie mają już liczne występy w kraju i poza jego granicami. Grecja, Francja,
Austria, Łowicz, Zakopane, czy Kaszuby to tylko jedne z wielu miejsc na mapie, gdzie miłośnicy
tańca i śpiewu z Mokrzeszowa prezentowali swój talent. Najczęściej jednak występują na
terenie gminy Świdnica. Tańczymy dla samej przyjemności spotkania się i radości tańczenia –
podkreśla Wojciech Skiślewicz. W swoim repertuarze mają tańce góralskie, dolnośląskie,
estradowe, czy warszawskie, oparte na polskim folklorze i muzyce ludowej. Nie oznacza to, że
nie są gotowi na nowe wyzwania, czego dowodem są programy okolicznościowe i obrzędowe,
którymi cieszą i zachwycają publiczność.

Pierwsze kroki na scenie stawiali w 2007 r., podczas jubileuszu 50-lecia Zespołu Szkół Centrum
Kształcenia Rolniczego w Mokrzeszowie. Występ tak się spodobał samym artystom, że
postanowili zawiązać zespół i regularnie się spotykać. Na początku była to mała grupa, licząca
dziesięć osób. Na przestrzeni 10 lat powstał 28 osobowy zespół, w skład którego wchodzą byli
nauczyciele, lekarz, pielęgniarka, rolnik, myśliwy, emerytowany policjant. Regularnie spotykają
się w Mokrzeszowie, pod czujnym okiem swoich mentorów: Marii i Wojciecha Skiślewicz.

Pamiętam wasze początki, kiedy zaczynaliście wspólną przygodę z tańcem. Ta dobra zabawa
przerodziła się w pasję, a nawet styl życia. Dziękuję za radość, którą dajecie nam podczas
swoich występów, za krzewienie tradycji, za budowanie silnych więzów społecznych, zwłaszcza
tych wielopokoleniowych, promowanie naszej gminy podczas występów w kraju i za granicą –
mówiła Teresa Mazurek, podczas jubileuszowej gali. Życzę dalszych sukcesów, niesłabnącej
energii oraz zdrowia, byście mogli jak najdłużej realizować swoje pasje.
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